
Ikt. szám: 1/428-1/2017. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. március 14-én 7.30 órai 

kezdettel tartott rendkívüli nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak: Ambrus Tibor polgármester, 

 Balogh Balázs alpolgármester 

 Dr. Balogh Emil 

 Markó Péter  

 Tislér Géza 

 Varga József képviselők, 

 Dr. Szántód Anita jegyző 

 

 

Ambrus Tibor polgármester: Tisztelettel köszönti a Képviselő-testület tagjait. Jelen van 6 fő 

képviselő. Az ülés határozatképes, azt megnyitja. Ismerteti az ülés napirendjét.  Kéri a napirendi 

pont elfogadását. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

47/2017. (III.14.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a rendkívüli nyílt ülés napirendjét az 

alábbiakban határozza meg: 

 

NAPIRENDI JAVASLAT: 

1./ ASP képviselő-testületi határozat, pályázati melléklet szerinti szöveggel történő 

módosítása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA: 

 

1.napirend: ASP képviselő-testületi határozat, pályázati melléklet szerinti szöveggel történő 

módosítása 

(az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi)  

 

Ambrus Tibor polgármester: Átadja a szót Markó Péternek az előterjesztés ismertetéséhez. 

Markó Péter képviselő: A pályázati kiírásban kettő dolog változott, az egyik szakmai, ez minket 

nem érint, a másik formai. A formai dolog szerint előre meghatározott sablont, javaslatot kell 

elfogadni, tehát csak formaságról van szó. Azt javasolja, hogy a módosított, kiküldött határozati 

javaslatot fogadja el a Képviselő-testület. Tartalmilag, szakmailag, pénzügyileg semmit nem 

változik. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, aki a határozati javaslatot elfogadja, szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen, tartózkodás és ellenszavazat nélkül 

meghozta az alábbi határozatot: 

 



48/2017. (III.14.) ÖKT számú határozat 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Csopak Község 

Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a közös hivatal székhelyének 

feladatait ellátó önkormányzat polgármesterét, hogy a KÖFOP-1.2.1-VEKOP-16 

azonosító jelű „Csatlakoztatási konstrukció az önkormányzati ASP rendszer országos 

kiterjesztéséhez” című felhívás alapján támogatási kérelmet nyújtson be, valamint a 

támogatási jogviszony létrejötte esetén a kedvezményezetti kötelezettségeket és jogokat 

gyakorolja.  

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Felelős:   Ambrus Tibor polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

Ambrus Tibor polgármester: Megköszöni az ülésen való részvételt, és 7.40 órakor a nyílt ülést 

bezárja. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 Ambrus Tibor   Dr. Szántód Anita 

 polgármester   jegyző 

 
 


